

عروس جنایتکار بر سر دوراهی...!



بازداشت عروس
با اعترافات عماد، همسرش بیتا نیز دستگیر شد و او هم به قتل پدر شوهر و مادر شوهرش اعتراف کرد و همه ادعاهای عماد را به گردن گرفت.

خودکشی عماد در زندان
در همان حال که رسیدگی به این پرونده ادامه داشت عماد راهی زندان شد اما چند ماه بعد از حادثه در زندان به دلیل زیاده روی در مصرف دارو به کام مرگ فرو رفت که احتمال می رود با انگیزه خودکشی اقدام به این کار کرده باشد.

حکم قصاص عروس
بعد از مرگ عماد، بیتا به اتهام مشارکت در قتل با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. در حالی که بیتا با پیشیمانی و ندامت در زندان سال های عمر خود را به امید بخشش اولیای دم سپری می کند، چند

مغازه ها را به من می داد، اما من می خواستم مغازه ها را بفروشم و پدرم در وصیت نامه ای مکتوب اعلام کرده بود که بعد از مرگش ملکیت این مغازه ها به من خواهد رسید. برای همین من و همسرم با طمع رسیدن به ارثیه کلان تصمیم گرفتیم پدر و مادرم را به قتل برساییم. حتی تصمیم داشتیم بعد از این مادر زخم را هم بکشیم و بسا پول هایی که به جیب می زنیم از کشور خارج شده و در یکی از کشورهای خارجی به زندگی مان ادامه دهیم.»

عماد در ادامه در مورد روز حادثه گفت: «آن روز به همراه همسرم با بهانه سر زدن به پدر و مادرم به خانه آنها رفتیم. با کمک همسرم دست و پای پدر و مادرم را با چسب بستیم و بعد با ضربات چاقو آنها را از پای در آوردم. می خواستیم با صحنه سازی طوری وانمود کنیم که فردی ناشناس با انگیزه سرقت دست به این کار زده است.»

او مظنون شونند و این در حالی بود که یکی از همسایگان به مأموران گفت چند روز قبل مردی با صورت پوشیده به خانه مرد میانسال و همسرش رفت در ادامه مشخص شد دوربین مداربسته ای که پدر عماد در خانه اش نصب کرده بود به طرز مرموزی از کار افتاده بود و این یعنی اینکه فردی به راحتی به این دوربین ها دسترسی داشته و آن را قطع کرده بود. همین دلایل کافی بود تا مأموران قضایی به عماد مظنون شوند.

قتل پدر و مادر با همدستی عروس
عماد که مشخص شده بود به مواد مخدر اعتیاد دارد، تحت تحقیقات تخصصی قرار گرفت و سرانجام لب به اعتراف گشود و گفت: «پدرم از افراد ثروتمند و سرشناس شهر بود و او چندین مغازه داشت و با توجه به اینکه برادر و خواهرانم در ساری زندگی نمی کنند و ساکن تهران یا خارج از کشور هستند، درآمد این

گروه حوادث - عروس جنایتکار که با همدستی همسرش پدر شوهر و مادر شوهرش را به قتل رسانده است به قصاص نفس محکوم شد.

شهریور ماه سال ۹۳ رسیدگی به قتل زن و مرد میانسال سرشناس و ثروتمند با کشف جسد آنها در خانه شان، در یکی از محله های شهر ساری در دستور کار پلیس قرار گرفت.

بدین ترتیب تحقیقات برای یافتن ردی از عاملان جنایت کلید خورد و فرزند مقتولان به نام عماد در تحقیقات ابتدایی به مأموران گفته بود که با همسرش به نام بیتا برای سر زدن به پدر و مادرش به خانه آنها رفته بود اما با جسد غرق در خون آنها که با ضربات چاقو به قتل رسیده اند مواجه شدند.

داستان ساری مرد مرگوز
اما ضد و نقیض گویی های عماد سبب شد که مأموران به

سال قبل خواهر خود را نیز از دست داد. در حال حاضر صلح پاران مازندرانی در خواهر او خاتم دکتری مسکن کانادا بود که برای رسیدگی به پرونده قضایی او به ایران آمد. موقع برگشت یکی از مسافران هواپیمای او کراینی بود که در سانحه هوایی برای این هواپیماسا جان خود را از دست داد.

قرار سیاه دختر تهرانی در ارباب شیطان



گروه حوادث - دختر جوان که در ارباب شیطان تسلیم نیت شوم پسری آشنا شده بود، دست به افشاشگری زد و خواستار مجازات آزار گر شد.

یک ماه قبل دختر ۲۲ ساله ای به نام مهشید به پلیس آگاهی تهران رفت و از پسری به نام سام که وی را شکنجه کرده و آزار داده بود، شکایت کرد.

مهشید در تشریح ماجرا گفت: مدتی قبل در دانشگاه با پسری به نام آریا آشنا شدم. آریا همکلاسی ام بود و به من ابراز علاقه کرد. ما با هم قرار ازدواج گذاشتیم و او هم به من پیشنهاد ازدواج کرد. اما بعد از چند روز او مرا به خیابانی تماس گرفت و گفت در دعوی خیابانی چاقو خورده و زخمی شده است. آریا تحت عمل جراحی قرار گرفت و پس از ترخیص از بیمارستان از پسری به نام سام که او را با قمه زخمی کرده بود، شکایت کرد.

وی ادامه داد: پرونده آنها در دادسرا تحت رسیدگی بود که سام با من تماس گرفت و از من خواست تا آریا صحبت کنم و او را راضی کنم تا در دادسرا اعلام گذشت کند. سام با من قرار ملاقات گذاشت و اصرار کرد سر قرار بروم. او می گفت می خواهد به من حرف های مهمی بزند. من سر قرار رفتم و سوار ماشین او شدم. اما او یکباره درها را قفل کرد و به شدت مرا کتک زد. او مرا به خیابانی خلوت برد و بدون توجه به التماس هایم آزارم داد. او تهدیدم کرد اگر از او شکایت کنم بار دیگر سراسر آریا می رود و این بار او را می کشد. من اصلا نمی دانم او آریا چه خصوصی با هم دارند.

بازداشت پسر آزارگر
با اظهارات دختر جوان، مأموران به ردیابی سمام پرداختند و وی را بازداشت کردند. اما وی مدعی شد دختر جوان را نمی شناسد. در حالی که پزشکی قانونی آزار و اذیت دختر دانشجوی را تأیید کرده و در گزارشی اعلام کرده بودی به شدت شکنجه شده و مورد ضرب و جرح قرار گرفته است، برای سام کیفرخواست صادر شده و پرونده اش به شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان

مرد تهرانی زن سابقش را کشت و خودکشی کرد



دختر شدیم. اما مدتی قبل به رفتارهای مبینا مشکوک شدم. من گمان می کردم او با یک مرد غریبه در ارتباط است اما مبینا منکر این ماجرا بود و ادعا می کرد من دچار بدبینی شدم. اختلاف های ما تا جایی پیش رفت که از هم جدا شدیم اما به خاطر دو دخترمان با هم در رفت و آمد بودیم.

وی در تشریح جزئیات قتل همسر سابقش گفت: آخرین بار دنبال مبینا رفتم و با هم برای تفریح به دماوند رفتیم. ما آنجا با هم مشروب خوردیم و مست شدیم. مبینا روی صندلی عقب ماشین خوابیده بود که گوشه موبایل او را برداشتم و آن را بررسی کردم. من ناباورانه به عکس و فیلم های سبایی رویه رو شدم که از دیدن آنها شوکه شدم. آنجا بود که پی بردم مبینا از مدتی قبل با دوست صمیمی ام اکبر در ارتباط بوده است. من که مست بودم و حال طبیعی نداشتم با ضرب های چاقو مبینا را کشتیم. سپس جسدش را در گودالی در دماوند دفن کردم. من همان موقع با خوردن قرص دست به خودکشی زدم اما وقتی نیمه جان در خیابان افتاده بودم، عابران با اورژانس تماس گرفتند و من زنده ماندم. به دنبال اعترافات این مرد، بقایای جسد زن جوان که در گودالی در دماوند دفن شده بود، کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد.

افشای رابطه سیاه
مأموران در کام دیگری از تحقیقات سراغ دوست صمیمی نادر رفتند و او را بازداشت کردند.
این مرد گفت: چند سالی از ازدواج نادر و همسرش نگذشته بود که برای نخستین بار همسر او را در یک جشن عروسی ملاقات کردم. او زن زیبایی بود که توجه مرا جلب کرد. بعد از مدتی آنها را برای مهمانی به خانه ام دعوت کردم اما نادر به تنهایی به خانه ام آمد و گفت همسرش قهر کرده و به خانه پدرش رفته است. من آنجا بودم که به اختلاف های نادر و همسرش پی بردم و برای حل اختلاف هایشان با مبینا تماس گرفتم. این تماس ها شروع آشنایی ما با یکدیگر بود.

تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه مهشید به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: این پسر با من تماس گرفت و گفت چون می داند آریا به من علاقه مند است می خواهد با من صحبت کند تا آریا را راضی به گذشت کنم. اما وقتی به او گفتم آریا حاضر به گذشت نیست یک باره مرا به شدت کتک زد و بدون توجه به التماس هایم آزارم داد. من برای او اشد مجازات می خواهم.
سپس سام ۲۹ ساله رویه روی قضات ایستاد و منکر اتهامش شد. وی گفت: من اتهام کتک زدن و آزار مهشید را قبول ندارم. او خودش چند بار با من تماس گرفت و با من قرار ملاقات گذاشت. من با میل خودش با او رابطه برقرار کردم و اتهام آزار و اذیت را قبول ندارم. من اصلا شخصی به نام آریا را نمی شناسم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا پس از تکمیل تحقیقات درباره این پرونده، حکم صادر کنند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش | تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>صنایع چوب</h3>	<h3>مفقودی</h3>	<h3>خشکشویی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری</p> <p>جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹</p> <p>www.kohanchoob.ir</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۳۹۱/۰۱ به نام عرفان شاطر معصوم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸</p> <p>با مدیریت عسکری</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی ، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۵۸</p>	<p>اصل کارت اشتغال به کار به نام احسان رئوفی باش به شماره گذرنامه P04241255 و شماره پروانه کار ۲۲۵۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<h3>مبل شویی</h3>	<p>استخدام کارمند امور اداری خانم یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<p>آگهی تصمیمات مجمع عمومی عادی دوسالانه ۱۴۰۲ جامعه کلوب داران دریایی کیش ثبت شده به شماره ۱۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۳۸۸۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی دوسالانه کیش در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۹ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱. جناب آقای علی اقتصاد بعنوان مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره ۲. جناب آقای قاسم نرگسی عضو اصلی هیئت مدیره و رئیس هیئت مدیره ۳. جناب آقای بهنام صمیمی عضو اصلی هیئت مدیره ۴. جناب آقای حسین باستان عضو اصلی هیئت مدیره و جناب آقای محمد ندیمی نیا عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. همچنین جناب آقای پیام ریاحی به عنوان بازرس اصلی جامعه برای مدت یک سال انتخاب شدند.</p> <p>جامعه کلوب داران دریایی کیش</p>	<h3>مبل شویی</h3>	<p>مبل شویی سیار شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳ ۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰</p>	<p>به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت بعنوان پیک موتوری نیاز مندیم. ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲</p>	<h3>حمل کالا</h3> <p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>استخدام منشی صبح ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۶۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>	<p>استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>

صنایع چوب | حلاج کیش